

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI CURATENIE

I.D.: 99551322

Data publicarii 01.07.24 Coduri CPV 39830000-9 44192000-2

Pretul estimativ: 5.070,96 RON - 5.070,96 RON

Descriere: MAT CURATENIE:RIVEX GLASS 10 BUC*10.08=100,8lei;RIVEX PRAF PIN 500G 15 BUC*7.14=107,1lei;RIVEX CASA 1L 20 BUC*10.08=201,6lei;IGIENOL 750 ML EUCALIPT 20 BUC*13.87=277,4lei;MEGLIO DEGRESANT 20 BUC*15.13=302,6lei;JW PRONTO SP.LEMN18 BUC*12.61=226,98lei;PRONTO SP.SUPRAF.MULTIPLE 2 BUC*12.61=25,22lei;PRONTO PARCHET 12 BUC*16.81=201,72lei;PRONTO PARCHET 3 BUC *16.81=50,43lei;ACE 1L REGULAR 10 BUC*6.3=63lei;ASEVI DET PORTOCALA 1L 20 BUC*11.76=235,2lei;DOMESTOS 1L 15 BUC*14.29=214,35lei;MOP BUMBAC 250G . 15 BUC*5.04=75,6lei;ALCOOL SANITAR 500ML 15 BUC*5.46=81,9lei;SACI MENAJ 50 BUC*3.36=168lei;SMART HARTIE 10 BUC*7.98=79,8lei;DBC ROLA PROSOP10 BUC*10.08=100,8lei;CARPA MAGICA 10 BUC*13.45=134,5lei;BURETE INOX 15 BUC*1.68=25,2lei;DEZINFECTANT BICLOSOL 20 BUC*63.03=1260,6lei;SET NU 2 BUC*3.36=6,72lei;FAIRY DETERGENT APPLE 800ML 4 BUC*11.34=45,36lei;FAIRY DETERGENT 800ML 5 BUC*11.34=56,7lei;FAIRY DETERGENT 800ML 1 BUC*11.34=11,34lei;FARAS 5 BUC*9.24=46,2lei;COADA TELESCOPICA 2M 5 BUC*17.65=88,25lei;PERIE PAIANJENI 5 BUC*6.72=33,6lei. M.INTR:NEON 5 BUC*15.13=75,65lei;PENSULA 1 BUC*8.82=8,82lei;F+M. 3 BUC*21.43=64,29lei;Lipicici s. 10 BUC*5.46=54,6lei;PENSULA 2 BUC*14.71=29,42lei;ROLA TRAFALLET 4 BUC*4.62=18,48lei;B ADEZIVA 3 BUC*8.4=25,2lei;SCOTCH 1 BUC*10.95=10,95lei;COLIER CABLU300 BUC*0.08=24lei;GRAU SOARECI 10 BUC*5.88=58,8lei;CAPCANA SOARECI10 BUC*3.36=33,6lei;PENSULA ECONOMIC 5 BUC*6.72=33,6lei;Pamant flori2 BUC*7.98=15,96leiDANKE ALB 2 BUC*134.45=268,9lei;CM 9 4 BUC*31.93=127,72lei.